


























REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Petrovice I. Datum: 15. 1. 2024

Zadavatel: IČ: 00236349

Obec Petrovice I. DIČ: CZ00236349

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Roman Vlasák DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 1 604 878,51

0,00 0,0012,00%

1 326 345,88

Sazba daně Základ daně Výše daně

1 326 345,88 278 532,6321,00%

7

Sociální zázemí sportoviště - Petrovice I.

1 326 345,88

0,00

Strana 1 z 2

Roman 
Vlasák

Digitálně podepsal 
Roman Vlasák 
Datum: 2024.03.20 
16:16:06 +01'00'



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 7

Stavba:

Místo: Petrovice I. Datum:

Zadavatel: Obec Petrovice I. Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

1 326 345,88 1 604 878,51

1 604 878,511 326 345,887 Sociální zázemí sportoviště - Petrovice I.

1 326 345,88 1 604 878,51

Roman Vlasák 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Sociální zázemí sportoviště - Petrovice I.

15. 1. 2024

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Petrovice I. Datum: 15. 1. 2024

Zadavatel: IČ: 00236349

Obec Petrovice I. DIČ: CZ00236349

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Roman Vlasák DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 326 345,88

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 1 326 345,88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 326 345,88 21,00% 278 532,63

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 604 878,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sociální zázemí sportoviště - Petrovice I.

 

Strana 1 z 8

Roman 
Vlasák

Digitálně podepsal 
Roman Vlasák 
Datum: 2024.03.20 
16:16:40 +01'00'



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Petrovice I. Datum: 15. 1. 2024

Zadavatel: Obec Petrovice I. Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel: Roman Vlasák 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 1 326 345,88

HSV - Práce a dodávky HSV 566 527,00

    1 - Zemní práce 27 580,71

    2 - Zakládání 162 767,30

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 103 691,89

    4 - Vodorovné konstrukce 41 782,98

    5 - Komunikace pozemní 30 790,84

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 115 021,38

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 667,17

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 42 206,74

    997 - Přesun sutě 17,99

PSV - Práce a dodávky PSV 736 338,88

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 16 431,77

    713 - Izolace tepelné 38 109,24

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 18 853,25

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 26 577,93

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 77 746,45

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 42 443,94

    762 - Konstrukce tesařské 140 813,70

    763 - Konstrukce suché výstavby 24 903,20

    764 - Konstrukce klempířské 33 287,64

    765 - Krytina skládaná 11 304,53

    766 - Konstrukce truhlářské 58 913,14

    767 - Konstrukce zámečnické 81 418,88

    771 - Podlahy z dlaždic 37 306,39

    781 - Dokončovací práce - obklady 80 987,62

    783 - Dokončovací práce - nátěry 40 351,53

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 6 889,67

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 23 480,00

    VRN6 - Územní vlivy 15 480,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 8 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 326 345,88

Sociální zázemí sportoviště - Petrovice I.

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Petrovice I. Datum: 15. 1. 2024

Zadavatel: Obec Petrovice I. Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel: Roman Vlasák 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 326 345,88

D HSV Práce a dodávky HSV 566 527,00

D 1 Zemní práce 27 580,71

1 K 121151114
Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 250 mm 

strojně
m2 78,000 33,98 2 650,44

2 K 132351101
Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině 

třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně
m3 14,700 1 502,69 22 089,54

3 K 162251122
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5
m3 14,700 65,60 964,32

4 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 3,000 172,55 517,65

5 K 181951113
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5 bez zhutnění
m2 78,000 17,42 1 358,76

D 2 Zakládání 162 767,30

6 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 

1:5 š do 3 m
m2 78,000 21,61 1 685,58

7 M 69311143
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PP 210g/m2
m2 80,000 28,26 2 260,80

8 K 271532213
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm
m3 3,375 2 275,87 7 681,06

9 K 273313711 Základové desky z betonu tř. C 20/25 m3 5,060 3 800,00 19 228,00

10 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 12,000 721,22 8 654,64

11 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 12,000 147,46 1 769,52

12 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,272 37 684,77 10 250,26

13 K 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 11,000 4 200,00 46 200,00

14 K 279113134
Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnic 

ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20
m2 26,700 1 883,25 50 282,78

15 K 279361821
Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 

505
t 0,255 57 861,42 14 754,66

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 103 691,89

16 K 311272211.XLA Zdivo z tvárnic Ytong Standard 300 tl zdiva 300 mm m2 51,200 1 546,95 79 203,84

17 K 317142422.XLA
Překlad nenosný pórobetonový Ytong NEP 100-1250 dl 

přes 100 do 1250 mm
kus 4,000 770,33 3 081,32

18 K 317143451.XLA Překlad nosný Ytong NOP 300-1250 dl 1250 mm kus 4,000 2 625,08 10 500,32

19 K 317998113
Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 

80 mm
m 19,500 87,88 1 713,66

20 K 342272225.XLA
Příčka z tvárnic Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu 

tl 100 mm
m2 11,540 713,26 8 231,02

21 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 

kotvami
m 7,500 128,23 961,73

D 4 Vodorovné konstrukce 41 782,98

22 K 417272111.XLA
Obezdívka věnce věncovkou YTONG v 250 mm včetně 

polystyrenu tl 75 mm
m 24,000 381,13 9 147,12

23 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 4,100 4 566,49 18 722,61

24 K 417361321
Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 11 

375
t 0,228 61 023,04 13 913,25

D 5 Komunikace pozemní 30 790,84

25 K 564221112

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s 

rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 

m2, po zhutnění tl. 90 mm

m2 35,100 93,65 3 287,12

26 K 596211121
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 

60 mm skupiny B pl přes 50 do 100 m2
m2 35,100 373,51 13 110,20

27 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 37,581 383,00 14 393,52

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 115 021,38

Sociální zázemí sportoviště - Petrovice I.

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 125,480 261,32 32 790,43

29 K 612311131 Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 103,000 180,55 18 596,65

30 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

rohových profilů s tkaninou
m 44,762 51,42 2 301,66

31 M 55343023
profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 

15mm
m 47,000 71,84 3 376,48

32 K 622151001
Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých 

tenkovrstvých omítek stěn
m2 51,200 61,41 3 144,19

33 K 622212051

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 

nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z 

polystyrenu tl do 40 mm

m 12,000 311,85 3 742,20

34 M 28376072 deska EPS grafitová fasádní λ=0,031 tl 40mm m2 3,600 125,77 452,77

35 K 622531022
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm 

vnějších stěn
m2 66,000 453,45 29 927,70

36 K 631311115
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25
m3 2,240 5 459,08 12 228,34

37 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 35,000 18,80 658,00

38 K 642942611
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 

2,5 m2 na montážní pěnu
kus 4,000 526,46 2 105,84

39 M
DEK.362450634

0
Ocelová zárubeň DEK YH 75 DV - 700 L kus 4,000 1 424,28 5 697,12

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 667,17

40 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 28,500 310,40 8 846,40

41 M
DTN.0006253.U

RS

obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABZ 10/95 

50x8x25 cm
kus 30,000 115,75 3 472,50

42 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého
m3 2,200 4 171,21 9 176,66

43 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 48,000 70,94 3 405,12

44 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 37,000 145,95 5 400,15

45 K 953731113
Odvětrání svislé troubami plastovými DN do 110 mm 

ve stropních prostupech včetně obetonování
m 4,000 566,99 2 267,96

46 K 974032121
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 

nebo tvárnic hl do 30 mm š do 30 mm
m 24,792 75,12 1 862,38

47 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 20,000 411,80 8 236,00

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 42 206,74

48 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 111,933 350,00 39 176,55

49 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 12,804 236,66 3 030,19

D 997 Přesun sutě 17,99

50 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace
t 0,025 719,73 17,99

D PSV Práce a dodávky PSV 736 338,88

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 16 431,77

51 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním
m2 33,750 11,88 400,95

52 M 111631500 lak penetrační asfaltový t 0,035 89 757,11 3 141,50

53 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovné NAIP
m2 33,750 122,97 4 150,24

54 M
DEK.101015188

0
GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2) m2 38,813 216,94 8 420,09

55 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech výšky do 6 m
t 0,258 1 236,41 318,99

D 713 Izolace tepelné 38 109,24

56 K 713111131
Montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových s 

úpravou drátem rohoží, pásů, dílců, desek
m2 25,000 118,92 2 973,00

57 M 63152104
pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 

160mm
m2 26,250 535,00 14 043,75

58 K 713111131
Montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových s 

úpravou drátem rohoží, pásů, dílců, desek
m2 25,000 118,92 2 973,00

59 M 63152102
pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 

140mm
m2 26,250 468,00 12 285,00

60 M 28329217

fólie podkladní pro doplňkovou hydroizolační vrstvu 

pod krytinu či do třípláštových větraných střech 150 

g/m2

m2 85,400 63,32 5 407,53

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

61 K 998713101
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 

do 6 m
t 0,268 1 593,15 426,96

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 18 853,25

62 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 7,000 481,90 3 373,30

63 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 11,000 569,97 6 269,67

64 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 8,000 892,26 7 138,08

65 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 5,000 100,89 504,45

66 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 4,000 170,05 680,20

67 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 27,350 31,42 859,34

68 K 998721101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 

v do 6 m
t 0,033 854,85 28,21

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 26 577,93

69 K 722174003
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 

D 25 x 3,5 mm
m 14,450 475,42 6 869,82

70 K 722174004
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 

D 32 x 4,4 mm
m 7,320 559,96 4 098,91

71 K 722181222

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 

mm

m 21,770 79,12 1 722,44

72 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 9,000 277,89 2 501,01

73 K 722231141 Ventil závitový pojistný rohový G 1/2" kus 10,000 563,90 5 639,00

74 K 722270101 Sestava vodoměrová závitová G 3/4" soubor 1,000 3 150,37 3 150,37

75 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 

DN 50
m 21,770 67,02 1 459,03

76 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 21,770 50,77 1 105,26

77 K 998722101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 

do 6 m
t 0,038 844,46 32,09

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 77 746,45

78 K 725112171
Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad 

vodorovný
soubor 4,000 7 083,54 28 334,16

79 K 725121502.LFN

Pisoárový záchodek Jika DOMINO 4110.1 keramický 

bez splachovací nádrže bez odsávání a s otvorem pro 

ventil

soubor 2,000 5 344,36 10 688,72

80 K 725211603
Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na 

sifon připevněné na stěnu šrouby
soubor 3,000 4 952,02 14 856,06

81 K 725532112
Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný 

svislý 50 l / 2 kW
soubor 1,000 15 168,82 15 168,82

82 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 3,000 2 134,15 6 402,45

83 K 725851325.HLE Ventil odpadní HL15.1 umyvadlový bez přepadu G 5/4" kus 3,000 336,28 1 008,84

84 K 725859102
Montáž ventilů odpadních do DN 50 pro zařizovací 

předměty
kus 1,000 138,36 138,36

85 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 3,000 315,36 946,08

86 K 998725101
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 6 m
t 0,238 852,78 202,96

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 42 443,94

87 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)
m 85,000 39,70 3 374,50

88 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 97,750 16,10 1 573,78

89 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)
m 48,000 41,60 1 996,80

90 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 55,200 25,60 1 413,12

91 K 741210001
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 

do 20 kg
kus 1,000 294,00 294,00

92 M 35711022
rozvodnice nástěnná, plné dveře, IP65, 36 

modulárních jednotek (18x2), vč. N/pE
kus 1,000 2 500,00 2 500,00

93 K 741310001
Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 

normální se zapojením vodičů
kus 7,000 140,00 980,00

94 M
ABB.355301929

B
Spínač jednopólový, řazení 1, IP44 Praktik kus 7,000 128,65 900,55

95 K 741313011

Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v 

krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké se zapojením 

vodičů

kus 4,000 177,00 708,00

96 M 34555235
zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP44, 

bezšroubové svorky
kus 4,000 170,00 680,00

97 K 741320103 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A s krytem kus 18,000 98,84 1 779,12

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

98 M 35822109 jistič 1pólový-charakteristika B 10A kus 2,000 140,65 281,30

99 M 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 15,000 115,21 1 728,15

100 M 35822105 jistič 1pólový-charakteristika B 2A kus 1,000 266,93 266,93

101 K 741321002
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 

s krytem
kus 1,000 149,67 149,67

102 K 741322011
Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 třípólových 

impulzní proud do 35 kA
kus 1,000 344,00 344,00

103 K 741322012
Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 třípólových 

impulzní proud do 100 kA se zapojením vodičů
kus 1,000 409,43 409,43

104 K 741322061
Montáž svodiče přepětí nn typ 2 třípólových 

jednodílných
kus 1,000 205,83 205,83

105 K 741330032
Montáž stykačů střídavých vestavných jednopólových 

do 25 A
kus 1,000 137,00 137,00

106 M 35821101 stykač vzduchový 3pólový  C9.10 220-230V / 50Hz kus 1,000 638,06 638,06

107 K 741370002
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 

zdroj se sklem
kus 6,000 184,00 1 104,00

108 M PAN.SOP60B OVAL 60 PLAST bílý @ kus 6,000 101,79 610,74

109 K 741370032
Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 

zdroj se sklem
kus 3,000 163,00 489,00

110 M PAN.SOP60B OVAL 60 PLAST bílý @ kus 3,000 101,79 305,37

111 K 741410021
Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 

v městské zástavbě v zemi
m 40,000 66,95 2 678,00

112 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 47,250 51,80 2 447,55

113 K 741410041
Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm 

v městské zástavbě
m 10,500 58,38 612,99

114 K 741420001
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 

mm s podpěrou
m 34,000 247,78 8 424,52

115 M 35441072 drát pro hromosvod FeZn D 8mm kg 27,700 56,98 1 578,35

116 M 35441415 podpěra vedení FeZn do zdiva 150 mm kus 24,000 17,91 429,84

117 M 35441660
podpěra vedení FeZn na konstrukce pro zemní pásek 

30x4
kus 50,000 13,76 688,00

118 M 35441470 podpěra vedení FeZn pod taškovou krytinu 100 mm kus 10,000 50,75 507,50

119 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby kus 5,000 179,08 895,40

120 M 35441860 svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby kus 5,000 43,55 217,75

121 K 741420051
Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s 

držáky do zdiva
kus 1,000 444,60 444,60

122 M 35441830 úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700 mm, FeZn kus 1,000 201,46 201,46

123 K 998741101
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 

m
t 0,131 3 424,65 448,63

D 762 Konstrukce tesařské 140 813,70

124 K 762081150 Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně m3 0,842 2 283,43 1 922,65

125 K 762083122
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám 

a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4
m3 0,924 1 301,82 1 202,88

126 K 762332132
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 

řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2
m 217,500 242,35 52 711,13

127 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 3,924 8 247,31 32 362,44

128 K 762341660 Montáž bednění štítových okapových říms z palubek m2 22,780 556,31 12 672,74

129 M 611911550
palubky obkladové smrk profil klasický 19x116mm 

jakost A/B
m2 30,000 431,70 12 951,00

130 K 762342314
Montáž laťování na střechách složitých sklonu do 60° 

osové vzdálenosti do 360 mm
m2 85,400 73,01 6 235,05

131 K 762342441
Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na 

střechách sklonu do 60°
m 85,400 16,80 1 434,72

132 M 605141140 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,677 9 360,78 6 337,25

133 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 

nadstřešních konstrukcí
m3 4,500 1 580,01 7 110,05

134 K 998762101
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 

6 m
t 2,916 2 014,33 5 873,79

D 763 Konstrukce suché výstavby 24 903,20

135 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní 

kce profil CD+UD
m2 24,900 810,87 20 190,66

136 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 24,900 40,09 998,24

137 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 24,900 64,17 1 597,83

138 M 28329217

fólie podkladní pro doplňkovou hydroizolační vrstvu 

pod krytinu či do třípláštových větraných střech 150 

g/m2

m2 26,000 66,16 1 720,16

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

139 K 998763301
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v do 6 m
t 0,312 1 270,23 396,31

D 764 Konstrukce klempířské 33 287,64

140 K 764001114 Montáž podkladního plechu rš do 400 mm m 11,000 86,03 946,33

141 M 19112009
plech TiZn měkký hlubokotažný (na ornamenty) tabule 

tl 0,65mm
m2 3,500 669,00 2 341,50

142 K 764201106
Montáž oplechování větraného hřebene s větrací 

mřížkou
m 1,000 379,64 379,64

143 M RHZ.1598000
Perforovaný plech, AERO46, tabule, RHEINZINK-

CLASSIC walzblank, d 2000 x tl. 1 mm
kus 1,000 1 641,23 1 641,23

144 K 764202105 Montáž oplechování štítu závětrnou lištou m 1,000 246,82 246,82

145 M 13814183 plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,55mm tabule t 0,100 46 500,00 4 650,00

146 K 764246343
Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z 

TiZn lesklého plechu rš 250 mm
m 11,200 640,39 7 172,37

147 K 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkulatého m 11,000 191,76 2 109,36

148 M 55350100 žlab podokapní půlkulatý rš 280mm m 13,200 165,00 2 178,00

149 K 764501104 Montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab kus 4,000 117,40 469,60

150 M 55350136 čelo půlkulatého žlabu levé 150mm kus 4,000 72,00 288,00

151 K 764501105 Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab kus 14,000 44,61 624,54

152 M 55350127 hák žlabový Pz barvený 125mm dl 350mm kus 14,000 118,00 1 652,00

153 K 764501108
Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní 

žlab
kus 2,000 313,07 626,14

154 M 55350155 kotlík žlabový oválný 280/80mm kus 2,000 228,00 456,00

155 K 764508131 Montáž kruhového svodu m 8,000 168,28 1 346,24

156 M 55349334 svod kruhový TiZn "modrošedý" tl 0,7mm D 60mm m 8,000 359,00 2 872,00

157 K 764508132 Montáž objímky kruhového svodu kus 4,000 62,61 250,44

158 M 55344329 objímka svodu Pz 80mm trn 150mm kus 4,000 39,00 156,00

159 K 764508135 Montáž výtokového kolena kruhového svodu kus 6,000 62,42 374,52

160 M 55344866 koleno svodu Al 72° D 100mm kus 6,000 336,00 2 016,00

161 K 998764101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 6 m
t 0,182 2 697,29 490,91

D 765 Krytina skládaná 11 304,53

162 K 765191011
Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu 

do 30° volně na krokve
m2 85,400 55,35 4 726,89

163 M 28329233
fólie univerzální pro parotěsnou vrstvu s proměnlivou 

difúzní tloušťkou a UV stabilizací
m2 85,400 76,91 6 568,11

164 K 998765101
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v 

do 6 m
t 0,007 1 361,57 9,53

D 766 Konstrukce truhlářské 58 913,14

165 K 766622216
Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s 

rámem do zdiva
kus 2,000 795,47 1 590,94

166 M 61140050
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo do plochy 

1m2
m2 2,000 6 176,30 12 352,60

167 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára 

do 15 mm - páska
m 16,000 188,11 3 009,76

168 K 766660171
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do obložkové zárubně
kus 4,000 869,56 3 478,24

169 M 611811101R
dveře vnitřní otevíravé jednokřídlové vč. kování - dle 

investora
kus 4,000 1 200,00 4 800,00

170 K 766660451
Montáž vchodových dveří dvoukřídlových bez 

nadsvětlíku do zdiva
kus 2,000 4 612,47 9 224,94

171 M 61140500
dveře jednokřídlé plastové bílé plné max rozměru 

otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2
m2 2,000 10 800,00 21 600,00

172 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 4,000 115,79 463,16

173 M 54914620
kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního 

materiálu R PZ nerez PK
kus 4,000 216,38 865,52

174 K 766694111
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 

šířky do 30 cm délky do 1,0 m
kus 2,000 179,77 359,54

175 M 60794102
parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 

260mm
m 2,000 468,43 936,86

176 K 998766101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 6 m
t 0,215 1 077,11 231,58

D 767 Konstrukce zámečnické 81 418,88

177 K 767391112 Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním m2 85,400 309,84 26 460,34

178 M 15484111 plech trapézový 39/160 AlZn tl 0,75mm m2 96,758 568,00 54 958,54

D 771 Podlahy z dlaždic 37 306,39

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

179 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 24,900 64,47 1 605,30

180 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 

lepidlo v do 90 mm
m 20,000 141,45 2 829,00

181 M 597614160
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 

exteriéru 300x80mm
kus 20,000 47,38 947,60

182 K 771574113
Montáž podlah keramických hladkých lepených 

flexibilním lepidlem do 19 ks/m2
m2 24,900 685,03 17 057,25

183 M LSS.TR335061 dlaždice slinutá TAURUS GRANIT, 298 x 298 x 9 mm m2 30,000 438,86 13 165,80

184 K 771577151
Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 

m2
m2 11,600 95,96 1 113,14

185 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 

v do 6 m
t 0,733 802,59 588,30

D 781 Dokončovací práce - obklady 80 987,62

186 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 44,000 63,43 2 790,92

187 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 44,000 762,07 33 531,08

188 M LSS.DARSU718 dlaždice slinutá Faro, 598 x 148 x 10 mm m2 50,000 746,29 37 314,50

189 K 781477111
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 

hladkých za plochu do 10 m2
m2 9,450 90,12 851,63

190 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 16,000 219,12 3 505,92

191 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 12,500 167,61 2 095,13

192 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 6 m
t 1,165 771,19 898,44

D 783 Dokončovací práce - nátěry 40 351,53

193 K 783213011
Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr 

tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce
m2 107,650 86,64 9 326,80

194 K 783218111
Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských 

konstrukcí
m2 107,650 288,20 31 024,73

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 6 889,67

195 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 

v místnostech výšky do 3,80m
m2 103,000 18,76 1 932,28

196 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 103,000 48,13 4 957,39

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 23 480,00

D VRN6 Územní vlivy 15 480,00

197 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů Kč/km 344,000 45,00 15 480,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 8 000,00

198 K 080001000 Další náklady na pracovníky kpl 1 000,000 8,00 8 000,00

Strana 8 z 8



HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ

měsíce v roce 2024  6 7

týdny (kalendářní) 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Předání staveniště

zemní práce 

Základy a základová deska 

stěny a příčky   

Vazba a střecha 

úpravy povrchu vnitřní  a vnější 

podlahy a podlah. konstrukce   

výplně otvorů  

různé dokončovací konstrukce   

klempířské práce  

instalatérské práce 

malby a nátěry 

elektromontáže  

Zámková dlažba 

Předání stavby

Předpokládaný termín zahájení: 1.6.2024

Předpokládaný termín dokončení: 31.7.2024

Stránka 1 z 1


